1384. Ego iohannes horabonus filius adam dñi iudroch pnt ante impial notari Cuius ari not hor ptechie fa ptem ad ortu bens licentia et auctem adno Calaud seorato hñile iustite ari explem et explem sapendi scu bendi r sub scub rchitendi et in forma publica vedandi omes negationes in bannituras vrbzola et iustia rogata r tradit p adam honuqolim de cantio not filiu adam s ottoms de qua licoz et aucte est caeta tradita p iugrosolm bssim not ari Anno eiusd accedam de rans dcoz fimo pteco in fca imman hoc iustam obligat rogatum et traditum p dñi adam honuqolim de cantio not alias explem et in publicam fcuram dcoz et cum iustia in bannituras cassata erat et est ut fieri ostendit in d iustia fuit extracta r completa et quod de nono copien. venient et quod p emu honuqolim explem nec reflect potest p emu honuqolim mouit in nentum hcoz de nono ab in bannituras de adam honuqolim extracti fca vrbz et explem fca p iustascripium honuqol r congruum horaboni in hanc forma publicam et ff. Et hoc de mandato dñi iacobi de ruzens de alia legum detozis fca genalis in sepos et bñi pta r argumfco r excofco dno dno Caloz diecorre corte virtutu dno ari quod receptum sub scriptu est p francist carno tenet dcoz p fca dñi iacobi et p pagum de fca bñago not p fca dñi dcoz Anno dcoz hcoz pndict septima die martis vigesimo quarto mensis may.

Ego georgius horabonus fil dñi iohauoli pnt ante notari Cuius ari not hor proci fa marie ad paffelam hanc carta iustia fa notari dcoz.

marialis & C. P. P. P. in lampis
uxor Carolae de ...

fr. Dominus fr. de ... de ...

fr. ... v. 1401. 3. gbris. ...
et filatio maroli fr. ...
ubi ... de ...
fr. ... de ...

fr. Jacobus de ... 1401. 16.

ven. vir & frater Ambrosius
fr. 1401. 16. ...
... Medici

Mortuo 20
(41)

Cond.

20

1349: 15. gbris.
obliq.

moneta -

Zona -

fr. Salvanus Zona
1349.

fr. Carrus v. 1349. ...

fr. ... 1381.

fr. ... de ...

Carolus 1401. 3. gbris.

fr. ... 1349.

fr. ...

fr. ... de ...
1401. 18. gbris.

fr. Albericus de ...
1349.

fr. ... de ...
1401. 10. gbris.

fr. ... 1349.

fr. ...
fr. ...
fr. ...
fr. ...
fr. ...
fr. ...

Jacobus de ...
1401. 17. gbris. ...
fr. ...
fr. ...